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جدال برای خروج
از پنجشنبه 

یکی از دغدغه های امروز اقتصاد ایران تعطیلی پنجشنبه هاست. اول 

باید دید چرا کشور این همه تعطیات دارد در حالی که وضعیت 

اقتصادی ایران حکم می کند مانند ژاپن پس از جنگ جهانی دوم 

به سختی و با تاش گلیم خود را آن هم در شرایط تحریم های 

شدید اقتصادی سیاسی از آب بیرون بکشیم. به طور قطع تعطیلی 

چه شنبه باشد چه پنجشنبه دردی از دردهای اقتصادی معیشتی 

ایران دوا نخواهد کرد، اما فرض را بر این می گذاریم که دولت و 

مجلس خواسته اند مردم بیشتر در کنار خانواده باشند و از اوغات 

فراغت خود استفاده ببرند. اما باید دید دراین شرایط تورمی کدام 

خانواده می تواند بیشتر از اوقات فراغت استفاده نماید؛ چراکه هزینه 

پر کردن اوقات فراغت این روزها بسیار سنگین و تأمین آن دور از 

دسترس به نظر می رسد. از طرفی تولیدکنندگان ما قادر نخواهند 

بود در روز پنجشنبه به فعالیت های عادی خود در ارتباط با جهان 

بپردازند و با احتساب تعطیات شنبه و یکشنبه عماً چهار روز 

کاری را از دست خواهند داد که در طول ماه شانزده روز کامل را 

شامل می شود. 

اصناف نیاز به مراودات لحظه به لحظه با دنیا دارند و تعطیلی 

پنجشبه ها، منجر می شود که چهار روز در ایام هفته این بازار را از 

دست بدهیم؛ این کار به نوعی بر خودتحریمی ها می افزاید و باید 

به جای روز پنجشنبه، روز شنبه تعطیل شود. موضع اتاق اصناف 

ایران در این باره نیزمشخص شده است و پس از دسته بندی کردن 

اطاعات لازم، این موضوع به کمیسیون اجتماعی مجلس اعام 

خواهد شد.  

باید دید در سالی که جهش تولید با مشارکت مردم نام گرفته 

است چرا و به چه دلیل دولت و مجلس دنبال تعطیل کردن 

فرصت های شغلی می باشند. در خبرها آمده بود که مراجع تقلید نیز 

بر این باور هستند که باید روزهای شنبه را به ایام تعطیات اضافه 

نمود تا کسب وکار ملت زیان نبیند، اما طرح این سؤال ضروری 

است که چرا و به چه علت دولت و مجلس دنبال تعطیل نمودن 

کسب وکار ملت هستند، آیا نمایندگان از مرکز پژوهش های مجلس 

استعام نمی کنند، یا نسبت به احوالات مردم در حوزه های انتخابیه 

خود بی اطاع هستند و یا با مدیران اجرایی دستگاه های دولتی 

استان خود ارتباط اقتصادی اجتماعی ندارند تا اطاعات لازم در 

اختیارشان قرار گیرد. این امر نشان دهنده آن است که نمایندگان 

مجلس از اوضاع کشور بی اطاع هستند و نمی دانند نیازهای تجار و 

تولیدکنندگان ایرانی چگونه تأمین می شود. 

مع الوصف در حال حاضر فقط جیبوتی، سومالی و ایران هستند که 

یک روز تعطیل دارند؛ در سایر کشور های دنیا از جمله کشور های 

مسلمان جمعه و شنبه را به عنوان روز تعطیل محاسبه کرده اند تا 

از اقتصاد جهانی عقب نمانند و در دیگر کشور ها جهان نیز شنبه و 

یکشنبه تعطیل هستند. توجیهاتی که برای تعطیلی پنجشنبه شده 

با اصول جهش تولید نیز مغایرت دارد، چون دین ما توصیه به تاش 

می کند و هر تصمیمی که منجر به آسیب به معیشت مردم شود، از 

نظر دینی هم مردود است. آنچه از همه بیشتر باعث دلخوری بخش 

خصوصی و یا بخش زیادی از فعالان اقتصادی می شود این است که 

در کشور به مرحله ای رسیدیم که درباره مؤلفه های اولیه اقتصادی 

هم لازم است با دولت بحث کنیم. یک بخش از این مسئله به 

ساختار دولت و مجلس برمی گردد که درکی از شرایط دنیای واقعی 

ندارند. وقتی درکی از شرایط وجود نداشته باشد، توضیح و استدلال 

پاسخگو نیست. ارتباطاتی که در دنیای واقعی وجود دارد در شنبه 

و یکشنبه تحت الشعاع است و متأسفانه ما به دنبال یک جریان 

معکوس هستیم. در هر شرایط با ید دعا کرد که مجلس و دولت 

درک مناسبی از اقتصاد درایران و جهان داشته باشند و از وجود 

کارشناسان امر در تیم های اقتصادی خود بهره بگیرند؛ ان شاءالله.

فرزاد وثوقی- روزنامه نگار 

Farzadvossoghi@gmail.com

سرمقاله

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز خبر داد:

هم افزایی برای پاسداری از زمین

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز از برگزاری گردهمایی 
فرهنگی هم زمان با دوم اردیبهشت ماه، روز زمین پاک، توسط معاون محیط 
زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با همکاری و همراهی معاونت فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی، معاونت حمل ونقل و ترافیک، سازمان های مربوطه و 

سازمان های مردم نهاد در پارک آزادی خبر داد.
روح الله خوشبخت با اشاره به اینکه این کان شهر از سوی مجمع شهرداران 
آسیایی در سال 2024 به عنوان پایتخت محیط زیست آسیا انتخاب شده است، 
گفت: قطعاً برگزاری چنین رویدادها و برنامه هایی باید بیش از گذشته مورد 
توجه قرار گیرد. او با بیان اینکه 22 آوریل روزی برای ارتقای آگاهی و آموزش 
در مورد مسائل زیست محیطی و ترویج فرهنگ حفاظت و پاسداری از زمین 
است، اظهار کرد: در حقیقت یکی از دلایل نام گذاری چنین روزی در پاسخ 
به بحران محیط زیست صورت گرفت و نتایج بسیار خوبی در پی داشت. به 
گفته خوشبخت هدف از برگزاری این رویداد مهم، ترویج فرهنگ حفظ محیط 
زیست بین دانش آموزان مقطع ابتدایی و شهروندان است. معاون شهرداری 
شیراز همچنین از تصمیم این معاونت تقویت و توسعه حوزه محیط زیستی خود 
خبر داد و افزود: در سال جاری شاهد برگزاری برگزاری رویدادها، همایش ها و 
نشست های علمی با حضور اساتید و صاحب نظران برجسته کشوری خواهیم 
بود. خوشبخت با اشاره به حضور 600 اقشار مختلف از جمله600 دانش آموز 
و شهروندان، مسئولان شهرداری، معاون فرماندار و مدیرکل حفاظت از محیط 
زیست استان عنوان کرد: در این رویداد برنامه های شاد نمایشی با محوریت 
جلب مشارکت شهروندان در موضوعات مدیریت پسماند، حمل و نقل و ترافیک، 
فرهنگ حفظ محیط زیست، نحوه استفاده از خاموش کننده های آتش نشانی، 
نحوه پرورش، حفظ و نگهداری گیاهان آپارتمانی و کاشت گیاهان اجرا شد. او 
افزود: از اواخر قرن بیستم با توجه به مشکات عدیده محیط زیستی پیش آمده 
عزم جهانی برای کاهش آلودگی ها و حفظ محیط زیست در مردم دنیا به وجود 
آمد، اما به دلیل افزایش دخالت ها در محیط زیست و تغییرات گاه غیر قابل مهار 
و برگشت، مشکات محیط زیستی به طور روزافزونی ادامه دارد. عطا پورشیرزاد، 
مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان فارس نیز با حضور در این برنامه به 
اهمیت موضوع روز زمین پاک اشاره و تأکید کرد: حفظ زمین از مخاطرات و 

آلودگی های زیست محیطی امری حیاتی است.

شهردار منطقه شش شیراز:

کارمحوری سرفصل امور اجرایی است
شهردار منطقه شش شیراز گفت: 
خالصانه  خدمتگزاری  و  کارمحوری 
باید سرفصل کلیه امور اجرایی 
مدیریت شهری در سال جدید باشد؛ 
همچنین باید برنامه ریزی هدفمند و 
تعریف پروژه ها، فعالیت ها و اقدامات 
اثربخش در فرصت های کوتاه 
خدمتگزاری نیز مورد توجه و اهتمام 

ویژه مدیران و کارکنان قرار گیرد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری 

منطقه شش شهرداری شیراز، مسعود قادری، شهردار منطقه 6 در جلسه شورای 
اداری در سال جدید که با حضور کلیه معاونان و مسئولان شهرداری منطقه 

شش برگزار شد، حضور یافت و بر این موارد تأکید داشت.

آگهی مناقصه عمومی  1403-42
نوبت اول:     05  / 02  /1403 شیرازنوین 

نوبت دوم:     06   / 02  /1403    ابتکارجنوب

شهرداری شیراز ) معاونت خدمات شهری منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات بهسازی روشنایی بوستان شقایق  را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000020 به اشخاص واجد 
شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 430 /453 /985 / 102  ریال

 مدت قرارداد :  6 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته تاسیسات 

و تجهیزات و یا نیرو
 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است

 ارایه سابقه اجرایی مرتبط با موضوع مناقصه توسط شرکت الزامی است
 محل انجام کار: بوستان شقایق  

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /150 /5 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 
کد مرجع 100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن   اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 13  /02 /1403 از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 24  /02  /1403 می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا  قبل از برگزاری کمیسیون معاملات ،  سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز 

ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار - واحد قراردادها تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  13 روز سه شنبه مورخ 25  / 02  /1403 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه 

یک شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

  شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456 

1702444: شناسه آگهی
 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 مریم شمالیان- گروه خبر
 مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: 
امسال ۱0۳ عنوان نمایشگاه در قالب ۳4 دوره نمایشگاه 
در محل نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می شود 
که می توان در این  ابطه گفت سالی شلوغ از برگزاری 
نمایشگاه ها را خواهیم داشت. دکتر محسن نهاوندی، دیروز 
4 اردیبهشت در نشست خبری با اصحاب رسانه که با 
هدف پوشش خبری ابعاد بیستمین نمایشگاه کشاورزی 
شیراز)نهاده ها، تجهیزات گلخانه و سیستم های آبیاری(
برگزار شد، گفت: شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس 
سال گذشته بیشترین نمایشگاه ها را در سطح کشور برگزار 

کرد.
وی ادامه داد: در 6 ماه آخر سال قبل شمار نمایشگاه ها 
بسیار پویا و زیاد بود؛ نخستین عنوان نمایشگاهی امسال ما 
هم 4 اردیبهشت افتتاح شده که نمایشگاه کشاورزی است.
نهاوندی تصریح کرد که برای هر رویداد جدیدی در 
خصوص برگزاری نمایشگاه اقدام می کنیم و برای هر 

نمایشگاه نیز نوآوری جدید خواهیم داشت.
او ادامه داد: در کنار کمیت به کیفیت برگزاری نمایشگاه ها 
توجه ویژه داریم و با برگزاری جلسات کشاورزی برای 
برگزاری هرچه بهتر بیستمین نمایشگاه کشاورزی اقدام 

کرده ایم.
نهاوندی اعام کرد که متراژ این نمایشگاه ۵0 درصد نسبت 
به سال گذشته افزایش یافته است و برگزاری نمایشگاه 
کشاورزی در 2 نوبت را نشان از همت مضاعف شرکت 

نمایشگاه های بین المللی فارس در سال جدید دانست.
او ادامه داد: بیستمین نمایشگاه کشاورزی شیراز)نهاده ها، 
تجهیزات گلخانه و سیستم های آبیاری( در 6 سالن از 4 
اردیبهشت به صورت تخصصی برگزار شده است؛ یکی از 
مهم ترین بحث ها معرفی آخرین دستاوردهای نوین است و 
شاهد حضور شرکت های نوین در نمایشگاه ها هستیم که در 
نمایشگاه کشاورزی در کنار این کار به برگزاری دوره های 

آموزشی و افزایش بهره وری توجه خاصی کرده ایم.
نهاوندی ضمن تشکر از تعامل استانداری فارس با 
شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: با ارتباط 
خوب با استاندار و معاونت اقتصادی استانداری فارس، 
هر نمایشگاهی که در نمایشگاه بین المللی فارس برگزار 
می شود به عنوان رویداد پیشران استان در نظر گرفته 
می شود و همین تعامل موجب شده تا در بیستمین 
نمایشگاه کشاورزی شاهد برپایی میز خدمت استانداری 

فارس هم باشیم که استراتژی برای حل چالش هاست.
او افزود: در روز چهارشنبه این هفته هم در قالب بخش 
قرارگاه سرمایه گذاری با تعامل با معاونت اقتصادی 
استانداری فارس مسئولان قرارگاه سرمایه گذاری کوثر 
حضور دارند تا در رفع موانع سرمایه گذاری گامی برداشته 

باشیم.
وی تصریح کرد: ارزیابی نمایشگاه هم مهم است و اینکه 
خروجی هر نمایشگاه و میزان تفاهم نامه ها و قراردادها 

چقدر بوده در این ارزیابی قرار می گیرد؛ به این ترتیب 
مزایایی به شرکت های موفق در این عرصه داده می شود.

نهاوندی همچنین افزایش ۵۹ درصدی حضور در نمایشگاه 
توسط شرکت ها را نشان دهنده خروجی مطلوب برپایی 

نمایشگاه ها برای شرکت کنندگان دانست.
با درنظرگرفتن  تبلیغات  اثربخشی  به  توجه 

غرفه داران و بازدیدکنندگان
وی میزان اثربخشی تبلیغات با هدف در نظر داشتن 
مخاطبان غرفه دار و بازدیدکننده را نیز مطرح کرد و گفت: 
در بخش تبلیغات عناوین نمایشگاه برنامه ریزی تخصصی 
برای نوع و محل تبلیغات براساس هر عنوان نمایشگاه به 

صورت کارشناسی در نظر گرفته شده است.
وی ادامه داد: در پی برگزاری نمایشگاه کشاورزی سال 
قبل، قراردادهای خوبی توسط کشور عراق داشتیم؛ کشور 
عراق با ما ۱2 مرز دارد که ظرفیت خوبی است و به سهم 

خودمان از این ظرفیت بهره می بریم.
نهاوندی اعام کرد: نمایشگاه کشاورزی از 4 اردیبهشت به 
مدت 4 روز دایر خواهد بود و از ساعت ۱۵ تا  2۱ پذیرای 
بازدیدکنندگان است؛ رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس 

شورای اسامی نیز در افتتاح این نمایشگاه حضور یافت.
این مقام مسئول تصریح کرد که تفکیک دو نمایشگاه 
کشاورزی در حوزه نهاده ها، کود و سم با ماشین آلات 
کشاورزی وجه تمایز برگزاری این نمایشگاه در حوزه 
کشاورزی با نمایشگاه های سال های قبل است و اتفاق 
خوبی که در این نمایشگاه شاهد هستیم اینکه به صورت 
مستقیم فرصت حضور صندوق نوآوری و شکوفایی نهاد 

ریاست جمهوری در این نمایشگاه فراهم شده است.
وی اعام کرد که امسال ۱0۳ عنوان نمایشگاه در قالب 
۳4 دوره نمایشگاه در محل نمایشگاه های بین المللی فارس 

برگزار می شود.
نمایشگاه کشاورزی بسیار تخصصی است 

علیرضا عاجزی، مدیرعامل شرکت نمایشگاهی رونق نیز 

در این نشست گفت: میزبان مشارکت کنندگان بیستمین 
نمایشگاه کشاورزی شیراز هستیم که ۱۵۷ شرکت در 
آن حضور دارند. وی ادامه داد: امسال این نمایشگاه در 
2 نوبت افتتاح می شود؛ نوبت اول نمایشگاه در فضایی 
بالغ بر ۱۸ هزار متر مربع در حال برگزاری است که 
شامل نهاده ها، تجهیزات گلخانه و سیستم های آبیاری 
است  و در 6 سالن برگزار می شود. مدیرعامل شرکت 
نمایشگاهی رونق اعام کرد: عمده شرکت کنندگان از 
فارس، خراسان رضوی، اصفهان، تهران، آذربایجان شرقی 
و غربی، همدان، مازندران و خوزستان هستند و نوبت دوم 
نمایشگاه کشاورزی هم ۱۸ اردیبهشت است که نمایشگاه 
ماشین آلات کشاورزی را خواهیم داشت. مجری نمایشگاه 
کشاورزی ادامه داد: برنامه های جانبی متنوعی در این 
نمایشگاه داریم که شامل ۸ دوره آموزشی مورد نیاز  
کشاورزان است؛ همچنین شاهد حضور هیئتی از عراق هم 
هستیم. عاجزی اظهار کرد: بالغ بر 20 شرکت خارجی در 
این نمایشگاه حضور دارند و برندهایی از چین، هندوستان، 
روسیه و.  .. را نمایندگی می کنند. او نمایشگاه کشاورزی 
را بسیار تخصصی دانست و گفت: در این نمایشگاه با 
همکاری دستگاه های متولی کشاورزان و بهره برداران حوزه 
کشاورزی را در استان شناسایی می کنیم و 400 هزار 

بهره بردار در حوزه کشاورزی در فارس شناسایی شده اند.
عاجزی تصریح کرد: حوزه کشاورزی در فارس پتانسیل 
بالایی دارد و ما در این حوزه تخصصی عمل کرده ایم؛ جهاد 
کشاورزی فارس و سایر دستگاه های متولی در این بخش 

تعامل خوبی با ما داشته اند.
گفتنی است، آیین افتتاح این نمایشگاه ساعت ۱۷ و ۳0 
دقیقه 4 اردیبهشت با حضور مدیر جهاد کشاورزی فارس، 
نمایندگان مجلس شورای اسامی از جمله سید کمال 
پاک فطرت و محمدجواد عسکری و...، معاونان اقتصادی 
استانداری فارس برگزار شد و روز چهارشنبه نیز از ساعت 

۱۹ تا 2۱ میز خدمت در این نمایشگاه برپا خواهد شد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد: برپایی 103 عنوان نمایشگاهی در سال 1403

سال شلوغ نمایشگاهی در فارس 
نهاوندی: صندوق نوآوری و شکوفایی نهاد ریاست جمهوری در بیستمین نمایشگاه کشاورزی شیراز حضور دارد

ارتباطات مردمی  آماده سازی زیرساخت های مرکز 
شهرداری شیراز در فرآیند »هدایت-رضایت« شهروندان و 

میهمانان این کان شهر هدف گذاری شده است. 
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز، از 
آماده سازی زیرساخت ها و بهره گیری از ظرفیت های جدید 
مرکز ارتباطات مردمی)سامانه ۱۳۷( در فرآیند راهنمایی، 
هدایت و رضایت شهروندان و میهمانان این کان شهر 

خبر داد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری شیراز، رضا 
جاویدی با اشاره به قابلیت های جدیدی که در واپسین 
روزهای سال ۱402 به سامانه ۱۳۷ افزوده و پوسته 
جدید آن رونمایی شد، گفت: این ظرفیت های جدید و 
منحصربه فرد، امکان تعریف مهلت زمانی انجام کار برای 
هر گزارش، امکان ثبت امتیاز عملکرد برای هر وضعیت، 
امکان رضایت سنجی از کلیه گزارش های شهروندی، امکان 
رهگیری گزارش شهروندی به  صورت مستمر، امکان تغییر 
وضعیت خودکار و اجرای برنامه کاربردی، کاربران حوزه ها 
را با هدف ایجاد رضایتمندی شهروندان ایجاد کرده است. 
وی با تأکید بر قابلیت سامانه ۱۳۷ شهرداری شیراز 
به عنوان سامانه ای هوشمند عنوان کرد: در این راستا 
می توان به رویکردهای متعددی نظیر راهنمای مسافر، 
پاسخگویی به مسافر و شهروندان و نظارت ناظران شورای 

اسامی شهر و ثبت گزارش اشاره کرد.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 
به موضوع راهنمایی مسافر پرداخت و بیان کرد: مراکز 
اسکان و اقامت، اماکن فرهنگی و گردشگری، پارکینگ ها 
و خدمات فرهنگی و عمومی)گرمابه ها، کشیک اصناف 
و...( از مواردی بودند که مسافران از طریق مرکز ارتباطات 

مردمی شهرداری سامانه ۱۳۷ راهنمایی شدند.
به گفته جاویدی، در راهنمایی به مسافران لینک مکان 
مورد نظر به همراه لینک نقشه شهر با لایه های متعدد 

برای تماس گیرنده، پیامک شد.
وی اضافه کرد: در نوروز ۱40۳ با بهره گیری از ظرفیت های 
ایجادشده در سامانه ۱۳۷، نسخه موبایلی و فرآیند نظارت 
بر خدمات شهری ایجاد شد و ناظران شورای اسامی شهر 
در ایام نوروز گزارش هایی ثبت کرده و برای رسیدگی و 

رفع ایراد به حوزه های شهرداری ارجاع دادند.
جاویدی عنوان کرد: مرکز ارتباطات مردمی شهرداری 
شیراز در کنار پاسخگویی به مسافران و شهروندان، به 
نظرسنجی از مسافران نوروزی، زائران سومین حرم 
اهل بیت)ع( و شهروندان در نقاط مختلفی نظیر مراکز 
خرید، گردشگری و کمپ ها پرداخته و نظرات آنها 
را نسبت به عملکرد مجموعه شهرداری در نوروز در 

زمینه های مختلف بررسی کرد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز مطرح کرد:

زیرساخت های اطلاع رسانی معطوف به 
هدایت و رضایت است 

رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل
مسافر شهرداری شیراز خبر داد:

استمرار روند فعالیت 
خدمات خطوط شبانه ناوگان 

اتوبوس رانی شیراز

رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز، از استمرار 
روند فعالیت خدمات خطوط شبانه ناوگان اتوبوس رانی شیراز خبر 
داد. به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری شیراز، پیمان باباخانی از 
استمرار روند فعالیت خدمات خطوط شبانه ناوگان اتوبوس رانی شیراز 
خبر داد و گفت: با حمایت مدیریت شهری شیراز و برنامه ریزی های 
انجام شده توسط سازمان از اوایل دی ماه سال گذشته تاکنون ارائه 
خدمات خطوط شبانه از پایانه نمازی با 4 خط به نواحی مختلف 
شهر در حال انجام است. وی بیان کرد: قطعاً در صورت استقبال 

شهروندان و بررسی نیاز ظرفیت فعلی افزایش می یابد.

حمایت از بازنشستگان، اولویت شرکت برق منطقه ای فارس
 در اجرای یکی از طرح های حمایتی برای تکریم بازنشستگان و مستمری بگیران، با هماهنگی شرکت توانیر مبلغ 
20میلیون ریال به حساب بازنشستگان شرکت واریز گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس، واریز 
این مبلغ شامل همه بازنشستگان شرکت اعم از مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی و خدمات کشوری شده است.

این کار با همکاری امور مالی، امور رفاه و پس از ارائه لیست بازنشستگان شروع و به بیش از ۱۳۵0 نفر از بازنشستگان 
پرداخت خواهد شد. تکریم بازنشستگان در راستای حمایت از افرادی است که سال ها، عمر خود را صرف خدمت به 

مردم کرده اند و به فضل خدا و نگاه مثبت مدیرعامل شرکت این روند تداوم خواهد داشت.

شمس الدینی سکان دار معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه ای فارس شد
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
فارس و بوشهر، یداله حقیقی، مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای فارس، صبح 4 اردیبهشت ماه، طی 
حکمی مصطفی شمس الدینی، مدیر امور مالی 
این شرکت را با حفظ سمت به عنوان سرپرست 

معاونت مالی و پشتیبانی منصوب کرد. حقیقی در این جلسه تکریم و معارفه، ضمن قدردانی از زحمات مطلوب امین خوارزمی فرد 
که پیش از این معاونت مالی و پشتیبانی را بر عهده داشت، وی را به سمت مشاور مدیرعامل منصوب نموده و عنوان کرد: این تغییر و 
جابه جایی ها با هدف ارتقای شرکت و بهبود عملکرد نیروهای انسانی صورت می پذیرد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس و بوشهر 
در پایان از همکاران و معاونت های حاضر در این آیین تکریم و معارفه، خواست تا به نقل وانتقالات همکاران به چشم افزایش عملکرد 

بخش ها نگاه کرده و همچنان مثل گذشته انسجام و یکدلی خود در انجام امور را حفظ کنند.


